Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTAMIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Trabalho e desenvolvimento social

 Trav: Paula Marques nº 192 – Bairro Catedral  –- CEP. 68.371.055 – Altamira – Pará
www.altamira.pa.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DO CERTAME PREGÃO PRESENCIAL N°020/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALTAMIRA/PA, mediante aPregoeira,

designadapelo Decreto Nº. 558 de 12 de abril de 2018, torna público,

paraconhecimento dos interessados, que a abertura da sessão pública doPregão

Presencialsupracitado, que estava marcada para o dia02/10/2018 às 08:30 horas

(horário de Brasília) está SUSPENSA.

Omotivo da SUSPENSÃO é a necessidade de retificação do Item 10.4.1 do

referido Edital.

Após, a devida retificação, o Edital serárepublicado nos mesmos veículos de

comunicação em que foram publicados inicialmente, onde será reaberto o prazo

legal de 08 (oito) dias úteis paraa abertura das propostas. Altamira/PA, 01 de

outubro de 2018.

___________________________

MARCILENE OLIVEIRA MILEO

PREGOEIRA

		2018-10-01T16:14:07-0300
	MARCILENE OLIVEIRA MILEO:27880761268